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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

SI5341B-B03990-GMR

Pjesa e Numrit SI5341B-B03990-GMR Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë Skyworks Solutions, Inc. Gjendja e stoqeve 5401 pcs stock

Përshkrim i produktit IC CLOCK GENERATOR PLL Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1000 pcs

$6.815

seri * Pako Tape & Reel (TR)

Numri i produktit bazë SI5341

GAN i thyer, i mbrojtur hap mundësi tregtare për qendrat e të dhënave,
automjetet dhe PV

2023/09/7

Easby shikon një fetë të tregut IoT me SBCS Geniatech  

2023/07/18

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Sony synon një aparat fotografik në drone dhe robotë për përdoruesit
industrialë

2023/09/6

Pamja: duke hedhur telat për të derdhur kile në automobil

2023/08/29

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

Ndërprerësi i ngarkesës 5V përfshin kufizimin e kundërt dhe kufizimin e
rrymës

2023/08/17

Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael

2023/07/4

Bota e ngulitur: Përpunimi i shikimit të AI për 12 kamera

2023/03/15

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13

2023/08/30

Specifikimet të SI5341B-B03990-GMR

Lajme të ndërlidhura

5401 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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